@ cgMUNE DI VILLALBA

/i:’ :

g; *ﬁ"ﬂg C.AP.93010 Provincia Regionale di Caltanissetta
Snd ’

AREA il
UFFICIO DI POLIZIA ﬁ-"UMC]Pﬁ.LE

ORDINANZA N. 09 DEL 26 sefttembre 2011
IL RESPONSABILE DELL’AREA I

VISTA la comunicazione del Parroco della Parrocchia San Giuseppe di

Villzalba, Sac. Pietro Achille Lo Manto, del 23/09/2011 ed acquisita agli atti di

questo Comune in data 26/09/2011 con protocolio n. 5041, con la quale

comunica l'elenco delle manifestazioni religiose che si terranno in gquesto

Comune, nesi giorni del 28/09/2011 dalle ore 16.30 alle ore 17. 30 e

01/10/2011 dalle ore 17.00 1lle ore 18.30, in occasione del Peregrinatio a

Villalba del Santissimo Crocifisso di Caltanissetta,

RILEVATO che al fine di garantire ia regolarita delle processioni religiose,

necessita emanare apposita ordinanza di divisto di sosta lungo tutto
—{'itinerario di ciascuna processione;

VISTO l'art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e successive

modifiche ed integrazioni (Nuovo Codice della Strada);

VISTO lart. 6 comma 2 della legge 15.5.1997, n. 127 e s.m.i, come

richiamato nell'Ordinamento Regionale con L.R. 7.9.1968, n.23;

VISTO il parere favorevole espresso dal Servizio di Polizia Municipale;

SU PROPOSTA del Responsabile del procedimento Salvatore Musarra

ORDINA

Per | seguenti giorni ed ore:
28 settembre 2011 dalle ore 14.30 alle ore 18.00 - Processione del

Santissimo Crocifisso di Caltanissetia,;
01 ottobre 2011 dalle ore 15.00 alle ore 19.00 — Via Crucis per il Centro

Abitato;
pag. 1



IL DIVIETO DI SOSTA LUNGO LE SEGUENTI VIE:
» Corso G. Garibaldi tratto n/c 01 - Corso N. Palmeri;
e Corso N. Palmeri tratto Corso G. Garibaldi - Via Interprovinciale;

e Via Interprovinciale tratto Corso N. Palmeri - Via Roma
e Via Roma tratto Via G. Meli - Via F. Crispi

o Piazza Vittorio Emanuele.
Lz Polizia Municipale e e Forze dellOrdine sono

dell'esecuzione della preser;te Ordinanza.

incaricate

L RESPONSABILE DEL/ BROCEDIMENTO
Salvator Musarra

)A){I 4 /‘

Pag. 2



